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BELIFE KOÇLUK AKADEMİ

ICF tarafından akredite edilmiş eğitim kurumundan en az Level-1
seviyesinde koçluk eğitim programına  katılmak. 

ICF TARAFINDAN ONAYLI KOÇLUK EĞİTİMİ ALMAK 

Koçluk yolculuğunda profesyonelleşmek için eğitim sürecinde ve
sonrasında uygulamaların istikrarlı- disiplinli bir şekilde devam ettirilmesi
önemlidir. Ünvanlamayı hedeflemek  bunun için önemli olur
profesyonelleşme sürecinde gereklidir. BeLife Koçluk Akademi olarak
öğrencilerimizi ICF tarafından onay verilen koçluk ünvanı başvuru
gerekliliklerinin tamamlanması konusunda desteklemeyi önemsiyoruz.

ÜNVANLAMA YOLUNDA İLERLEMEK

Profesyonel bir koçun temel çalışma alanı “farkındalık yaratmaktır”.
Bunun için koç öncelikle öz farkındalık alanında çalışmaya kıymet vermeli
ve yaşam boyu süren bir yolculuğa çıktığını her daim hatırlamalıdır. 

KABUĞUNU KIRMAYA GÖNÜLLÜ OLMAK



Koçluk Eğitimi Programının tamamı 75 saat sürmektedir.

Eğitim içeriği, 65 saat Eğitim Modülleri ve 10 saat Mentörlük (7 saat grup, 3

saat 1-1) sürecinden oluşmaktadır. 

Eğitim şekli, sınıf oturumları, deneyime dayalı gelişim yöntemleri ve atölye

çalışmalarını  içermektedir. 

Ders ve atölye çalışmaları yüzyüze/online olarak yapılmaktadır. 

Eğitim dili Türkçedir.

BELIFE ACADEMY 
KOÇLUK EĞİTİM PROGRAMI LEVEL-1
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EĞİTİM PROGRAMI MEZUNİYET GEREKLİLİKLERİ  

Eğitim Modüllerini ve Mentorlük Sürecini tamamlamak

100 saatlik Koçluk deneyimini tamamlamak

Final Koçluk Kaydı Değerlendirmesi 

Öğrenci, eğitim programından mezun olduktan sonra ACC

ünvanı için ICF tarafından yapılan yazılı sınavına girme hakkına

sahip olacaktır.  



 KOÇLUK EĞİTİM PROGRAMI 

EĞİTİM MODÜLLERİ

1.MODÜL Koçluğun Temelleri (16 saat)  

İlk Modül, temel koçluk becerilerine ve koçluk görüşmeleri için yapı kurmaya

odaklanmaktadır. 

Aktif dinlemeyi, yeni düşünceleri harekete geçirmek üzere güçlü sorular sormayı ve

koçluğun yapısal adımlarını keşfedeceksiniz. 

Bunları hem koç hem de koçluk alan olarak deneyimleyip uygulamaya koyacak ve modülün

sonunda gerçek dünyada koçluk yapmaya hazır olacaksınız.
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2.MODÜL Koçun Varlığı (16 saat)   

Koçun varlığı, dikkatini, düşüncelerini, duygularını, kalbini, bedenini şimdi ve buraya bütün

halinde getirebilmesi ve koçluk görüşmesi boyunca, açık, meraklı, esnek zihniyet yapısını

sürdürebilmesidir. 

Koçun varlığı, en önemli  koçluk yetkinliklerinden olup, koçun açık, esnek ve güvenli bir

tarz kullanarak, koçluk alan kişi ile doğal, bilinçli, kendiliğinden oluşan bir ilişki

yaratabilmesini kapsar. 2.Modül odağınızı, koçluk yapmaktan koç olmaya kaydırmak için

bir fırsat sunuyor. Önceki modülde yapılandırılmış bir yaklaşımla çalıştıktan sonra, şimdi

mevcudiyetle çalışmaya yönelik farklı yaklaşımları ve mevcudiyetin önemini

keşfedeceksiniz.
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3.MODÜL Farkındalık Yaratma (16 saat)    

Değişimin ilk adımı farkındalıkla başlar. Ancak değişim kolay bir süreç değildir. Değişimin

gücü yaratılan farkındalığın derinliği ile bağlantılıdır. Koçluk süreci bu değişim sürecini

ateşler. 

3.Modül; öncelikle değişime direnç ve algı üzerine odaklanır sonrasında kolaylaştırıcı koçluk

araçları ile farkındalık yaratmayı kapsar. 
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4.MODÜL Koçlukta Profesyonellik (17 saat)     

Koçlukta Profesyonellik modülünde; koçluk mesleğinde profesyonelleşmenin temel

adımlarını, ICF unvanlama ve akreditasyon sürecini, koçlukta envanterlerin etik ve bilinçli

kullanımını, koçluk sözleşmesinin yapılandırılmasını ve koçun etik olgunluğunu

destekleyen profesyonel duruşu derinlemesine keşfedeceksiniz. 

Bu modül, koçluk uygulamalarınızda güven, sorumluluk ve etik farkındalıkla hareket

etmenizi sağlayacak bir çerçeve sunar.



BELIFE KOÇLUK AKADEMİ

MENTOR KOÇLUK (10 Saat)

7 Saat Grup Mentor Koçluk + 3 saat Birebir Mentor Koçluk

Koçluk Programı Eğitim modüllerinin tamamlanmasının akabinde, PCC seviyesinde bir

koç liderliğinde 7 saat grup + 3 saat birebir mentor koçluk desteği alacaksınız. 

Bu süreç, koçluk deneyimlerinizin gözlem ve geri bildirimlerini sözlü-yazılı olarak

alacağınız, koçluk yetkinliklerinizin gelişimini amaçlayan deneyim alanıdır. 
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BELIFE KOÇLUK AKADEMİ

BeLife Akademi'nin parçası olarak katılabileceğiniz gelişim gruplarına erişiminiz vardır. Bunların her biri,

program boyunca koç olarak pratiğinizi ve öğrenmenizi derinleştirmek için destek sağlamayı

amaçlamaktadır.  

Üç ana uygulama grubu bulunmaktadır:

BeLife Koçlar Kulübü

Gelişim Partnerliği Projesi 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Gelişim Partnerliği Projesi, özgüveninizi geliştirmek için kurs katılımcılarına koçluk yapabileceğiniz ve

onlar tarafından koçluk alabileceğiniz kolaylaştırılmış bir alandır.

BeLife Koçlar Kulübü, müşteri sorunlarını güvenli ve denetimli bir alanda keşfedebileceğiniz bir grup

süpervizyon alanıdır.

Sosyal Sorumluluk Projeleri, mesleğimizin etik değerleri çerçevesinde topluma karşı sorumluluğumuzu

gerçekleştirmek amacıyla oluşturduğumuz projeleri kapsar.  
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EĞİTİM ÜCRETİ  

TOPLAM 75 SAAT KOÇLUK EĞİTİM PROGRAMI 42.000-TL

ÖDEME PLANLARI

Program ücretine bu broşürde açıklanan her şey ve KDV dahildir. 

Program ücreti 3 taksitte ödenebilir. 

BELIFE KOÇLUK AKADEMİ
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Nasıl Daha Fazla Bilgi Edinebilirsiniz?

Ücretsiz Tanışma Görüşmesi

Tanışma görüşmesi, yolculuğunuzun ilk başladığı yer. Koçluğa Giriş,  koçluğun ne olduğu, eğitim

programımızın içeriği, yapısı, nasıl farklılaştığı ve koçluğa uygunluğunuz ve aklınıza takılan sorular

hakkında daha fazla bilgi edinmek için bir alan sağlar.

Tanışma görüşmesi için aşağıdaki link üzerinden ön başvuru formunu doldurmanız yeterlidir.

https://www.belifeacademy.com/aycin-teker 

https://www.belifeacademy.com/aycin-teker


2015 yılında başladığı profesyonel koçluk eğitimini, Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF)

tarafından akredite olan SOLA UNITAS AC ‘de tamamlamıştır. Uluslararası koçluk platformunda

PCC ünvanına (Professional Cerfitied Coach) sahiptir. 

2017 itibariyle dünya genelinde kullanılan, içerisinde fotoğraf, hikaye ve soruları barındıran yeni

nesil koçluk oyunlarının yaratıcısı Points Of You® markasının Türkiye’deki sertifikalı eğitmenidir. 

ICF-Uluslararası Koçluk Federasyonu üyesi, PCC ünvanlı profesyonel koç olarak 2019 yılı

itibariyle kurucusu olduğu BE LIFE KOÇLUK VE GELİŞİM AKADEMİSİ’ nde bireysel ve kurumsal

alanda; 

 Koçluk Felsefesi ve Metodlarını, 

 Points Of You araçlarıyla fotoğrafın pozitif değişimdeki gücünü, 

 Bilinçli Farkındalık (Mindfulness) uygulamalarını harmanlayarak, 

deneyimsel tabanlı farkındalık alanına hizmet eden eğitimlerine devam etmektedir.  

BELIFE KOÇLUK AKADEMİ

EĞİTMEN I AYÇİN TEKER,PCC



İLETİŞİM BİLGİLERİ

www.belifeacademy.com

belifeacademy@gmail.com

+90.535.397.87.27


